ご喪家名 家 故 様

通　 夜
日　 時

告別式
日　 時

品番 品名 品番 品名 品番 品名

C-1 生花 D-1 乾物 K-1 3本立　Ｍ

C-2 生花 D-2 菓子 K-2 3本立　Ｌ

C-3 生花 K-3 5本立　Ｍ

（消費税について）税率は10％です。但し、【盛籠】は軽減税率対象につき8％となります。★

品番 数量

※ それぞれのお供物に名札をお付け致します。ご希望のお名札名をご記入ください。

〒 ご住所 ご担当者様

御社名
お電話
番号

〒 ご住所 ご担当者様

御社名
お電話
番号

お支払い
について

キクヤ（株）葬祭部　ネムールの森

上記【個人情報の取り扱いについて】にご同意のうえお申し込みください。

【個人情報の取り扱いについて】　キクヤ株式会社（以下当社という）はご記入いただいた個人情報を下記の通りに厳粛に管理保護してまいります。
以下内容を確認、ご理解いただき同意いただいた後、FAX送信をお願いします。（個人情報の利用目的について）１．供花・供物 ご注文受付のため　　２．供花・供物 納
品・ご請求のため（第三者への提供について）当社では法律・法令などに基づく場合を除きましては、お預かりしました個人情報は、 本人の同意を得ずに、第三者への提
供はいたしません。（委託について）当社は、個人情報の処理を外部へ委託する場合には、当社の個人情報保護規定の安全措置基準を遵守することを定めた契約によ
り、適切な管理監督を実施します。（個人情報提供の任意性について）個人情報の提供は原則任意です。ただし、個人情報を提供いただけない場合は、当社からの情報
やサービスなどのご提供やご連絡が出来ない場合がございます。（開示対象個人情報の「利用目的の通知」「開示」「訂正、追加又は削除」「利用又は提供の拒否」に関し
て）個人情報を提供されたお客様は、該当情報に関して「利用目的の通知」、「開示」、「訂正、追加、削除」、「利用又は提供の拒否」を要求する権利を有しております。必
要に応じて窓口までご連絡ください。
＜個人情報相談窓口＞キクヤ株式会社 個人情報保護管理責任者：酒井　TEL:079-594-2535 　FAX:079-590-2001　E－Mail:honbu@kikuya-g.co.jp

【お申し込み先】
FAX：079-590-2001 　　兵庫県丹波篠山市網掛391-1

　　TEL：079-594-2535

ご供花・ご供物　申込書

↑　軽減税率８％　対象 60輪　55,000円

□当日式場にてお支払い
□名札ごとに請求書を分けてご請求先に送付
□一括で請求書をご請求先に送付

請求書送付の際の
御社締め日について

　　　　　　　日締め
　　　　　　　日払い

ご連絡先

ご請求先

お名札名（※1） 単価（税込） 合計金額（税込）

上記よりご希望のお供物をお選びいただき、下記にご記入をお願い致します。

単価（税込） 単価（税込） 単価（税込）

1基　11,000円 1盛　13,500円★ 36輪　27,500円

※生花・盛籠を1対でご希望の場合はそれぞれ【数量　２】でお申し込みください。

1基　16,500円 1盛　8,640円★ 39輪　33,000円

1基　22,000円

　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　開式

式場

□ネムールの森　ささやま
□ネムールの森　かいばら
□丹波篠山市営斎場　・ 氷上斎場
□ご自宅（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　月　　　　日（　　　）　　　　：　　　開式

供花（生花のみとなります） 盛　　籠 胡蝶蘭